
Strana první                                                                                                                 

                                                                                                                               NZ 558/2020

                                                                                                                               N 575/2020

Stejnopis

N o t á ř s k ý  z á p i s

sepsaný mnou JUDr. Vladimírou Ostrožlíkovou, notářkou ve Dvoře Králové nad Labem, dne 9. 

7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), a to na místě samém, v kanceláři na 

adrese Praha 2, Nové Město, Apolinářská 445/6, kam jsem se dostavila na žádost níže uvedených

účastníků a za přítomnosti účastníků, kterými jsou: ------------------------------------------------------

1. Jan Jurke, narozen 17. 10. 1980, bytem Praha 5, Smíchov, Na Březince 2033/17, --------------

2. Kryštof Blažek, narozen 1. 4. 1981, bytem Praha 6, Dejvice, Šárecká 1451/33, -----------------

3. JUDr. Lucie Trnková, narozena 22. 8. 1980, Praha 6, Dejvice, Na Špitálce 2570/8. -----------

Totožnost přítomných, kterými jsou Jan Jurke, narozen 17. 10. 1980, bytem Praha 5, Smíchov, 

Na Březince 2033/17, Kryštof Blažek, narozen 1. 4. 1981, bytem Praha 6, Dejvice, Šárecká 

1451/33 a JUDr. Lucie Trnková, narozena 22. 8. 1980, Praha 6, Dejvice, Na Špitálce 2570/8, 

kteří shodně prohlašují, že jsou svéprávní a způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu 

právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, mně byla prokázána platnými úředními

průkazy. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Účastníci Jan Jurke, narozen 17. 10. 1980, bytem Praha 5, Smíchov, Na Březince 2033/17, 

Kryštof Blažek, narozen 1. 4. 1981, bytem Praha 6, Dejvice, Šárecká 1451/33 a JUDr. Lucie 

Trnková, narozena 22. 8. 1980, Praha 6, Dejvice, Na Špitálce 2570/8 (dále také jako účastníci

nebo zakladatelé) shodně prohlašují a výpisem z nadačního rejstříku, vedeného Městským 

soudem v Praze, oddíl N, vložka 1044, ze dne 9. 7. 2020, který je přílohou tohoto notářského 

zápisu, dokládají, že jsou zakladatelé nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl se sídlem V. 

P. Čkalova 784/22, Bubeneč, 160 00 Praha 6, identifikační číslo 016 43 916, zapsaného v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 1044 (dále také 

Nadační fond Šestý smysl). -----------------------------------------------------------------------------------

Účastníci, jako zakladatelé nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl, prohlašují, že zakládací



strana druhá

listina nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl ve znění ze dne 19. 4. 2013 je platným a 

úplným zněním zakládací listiny nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl. -----------------------

Účastníci prohlašují, že jako jediní zakladatelé nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl činí: -

---------- rozhodnutí ----------

---------- zakladatelů nadačního fondu ----------

---------- Nadační fond Šestý smysl ----------

---------- o změně zakládací listiny ----------

Za prvé: Jako zakladatelé nadačního fondu Nadační fond Šestý smysl, činíme souhlasně níže 

uvedená rozhodnutí o změně zakládací listiny: ------------------------------------------------------------

1. Mění se zakládací listina nadačního fondu v části funkčního období členů správní rady

tak, že Článek V., odstavec 5.2. věta první zakládací listiny nově zní: ------------------------

Funkční období členů správní rady je 10 (deset) let. ------------------------------------------------

1. Mění se zakládací listina nadačního fondu v části správní rady tak, že Článek V., 

odstavec 5.3. zakládací listiny nově zní: -------------------------------------------------------------

Členové správní rady jsou voleni zakladateli. --------------------------------------------------------

2. Mění se zakládací listina nadačního fondu v části funkčního období revizora tak, že 

Článek VII., odstavec 7.2. věta první zakládací listiny nově zní: ------------------------------

Funkční období revizora je 10 (deset) let. -------------------------------------------------------------

3. Mění se zakládací listina nadačního fondu v části funkčního období revizora tak, že 

Článek VII., odstavec 7.3. zakládací listiny nově zní: --------------------------------------------



strana druhá

Revizor je volen zakladateli. -----------------------------------------------------------------------------

4. Odvolává se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého),

člen správní rady, kterým je Jan Jurke, narozen 17. 10. 1980, bytem Praha 5, Smíchov, 

Na Březince 2033/17. -------------------------------------------------------------------------------------

5. Odvolává se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), 

člen správní rady, kterým je Kryštof Blažek, narozen 1. 4. 1981, bytem Praha 6, Dejvice,

Šárecká 1451/33. -------------------------------------------------------------------------------------------

6. Odvolává se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), 

členka správní rady, kterou je JUDr. Lucie Trnková, narozena 22. 8. 1980, Praha 6, 

Dejvice, Na Špitálce 2570/8. ----------------------------------------------------------------------------

7. Odvolává se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), 

člen správní rady, kterým je Oldřich Tomek, narozen 15. 3. 1983, bytem Praha 2, Nusle, 

Jaromírova 654/10. ----------------------------------------------------------------------------------------

8. Volí se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), člen 

správní rady, kterým je Jan Jurke, narozen 17. 10. 1980, bytem Praha 5, Smíchov, Na 

Březince 2033/17.------------------------------------------------------------------------------------------

9. Volí se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), člen 

správní rady, kterým je Kryštof Blažek, narozen 1. 4. 1981, bytem Praha 6, Dejvice, 

Šárecká 1451/33. -------------------------------------------------------------------------------------------

10. Volí se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), členka

správní rady, kterou je JUDr. Lucie Trnková, narozena 22. 8. 1980, Praha 6, Dejvice, Na 

Špitálce 2570/8. --------------------------------------------------------------------------------------------



strana čtvrtá

11. Volí se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého), člen 

správní rady, kterým je Oldřich Tomek, narozen 15. 3. 1983, bytem Praha 2, Nusle, 

Jaromírova 654/10. ----------------------------------------------------------------------------------------

12. Odvolává se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého),

revozir, kterým je Ing. Jan Engel, narozen 31. 12. 1977, bytem Praha 6, Břevnov, U druhé 

baterie 203/57. ----------------------------------------------------------------------------------------------

13. Volí se, s účinností od 9. 7. 2020 (devátého července roku dvoutisícího dvacátého) revizor, 

kterým je Ing. Jan Engel, narozen 31. 12. 1977, bytem Praha 6, Břevnov, U druhé baterie 

203/57, ------------------------------------------------------------------------------------------------------

Za druhé: O shora uvedených rozhodnutích zakladatelů nadačního fondu Nadační fond Šestý 

smysl, byl tento notářský zápis sepsán, přečten, poté účastníky tohoto notářského zápisu,

schválen a jimi vlastnoručně podepsán. ---------------------------------------------------------------------

Já, JUDr. Vladimíra Ostrožlíková, notářka ve Dvoře Králové nad Labem, prohlašuji, že: ---------

a) právní jednání účastníků, o kterém je tento notářský zápis, je v souladu s právními předpisy 

zejména se zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem číslo 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ------------------

b) právní jednání účastníků, o kterém je tento notářský zápis, splňuje náležitosti a podmínky 

stanovené zvláštním právním předpisem, to je zákonem č. 304/2013 Sb. o veřejných 

rejstřících právnických a fyzických osob   pro zápis do veřejného rejstříku – nadačního 

rejstříku, ---------------------------------------------------------------------------------------------------

c) splnění formalit, které pro toto právní jednání a pro zápis do veřejného rejstříku stanoví 

zvláštní právní předpis, mi bylo doloženo, s výjimkou náležitostí, podmínek a požadavků 

pro zápis do veřejného rejstříku, které podle příslušných právních předpisů mají a musí být 

splněny až po sepisu tohoto notářského zápisu. -----------------------------------------------------



strana pátá

Tento notářský zápis obsahuje přílohu, kterou je výpis z nadačního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze, oddíl N, vložka 1044, ze dne 9. 7. 2020. -----------------------------------------------

Jan Jurke, v.r.

Kryštof Blažek, v.r.

JUDr. Lucie Trnková, v.r.                                                                                                                                                                

L.S.     JUDr. Vladimíra Ostrožlíková, v.r.

notářka ve Dvoře Králové nad Labem       











Doložka

Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu, vyhotovený dne 9. 7. 2020 (devátého července 

roku dvoutisícího dvacátého), doslovně souhlasí s originálem sepsaným JUDr. Vladimírou 

Ostrožlíkovou, notářkou ve Dvoře Králové nad Labem, pod č.j. NZ 558/2020, N 575/2020 dne 9. 

7. 2020, jež je uložen ve sbírce listin notářského úřadu JUDr. Vladimíry Ostrožlíkové, notářky 

ve Dvoře Králové nad Labem. --------------------------------------------------------------------------------

Ověřuji, že opis přílohy tohoto stejnopisu souhlasí doslovně s prvopisem přílohy k notářskému 

zápisu. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                JUDr. Jan Kopečný, notářský koncipient,

                                                                   pověřený JUDr. Vladimírou Ostrožlíkovou,

        notářkou ve Dvoře Králové nad Labem, v.z.

                                                                        


		2020-07-09T17:15:07+0200
	JUDr. Jan Kopečný




